



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Факторы риска														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный или дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
<b>5. Служащие</b>																									
1.5.0.1-БДУ	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1.5.0.3-БДУ	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>6. Профессии рабочих</b>																									
1.6.0.3-БДУ	Дворник	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1.6.0.13-БДУ	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 07.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

(подпись)

Иванова Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.02.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Калькулятор

(должность)

(подпись)

Андрянова Татьяна

Вениаминовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.02.25

(дата)

Заместитель заведующего по УВР

(должность)

(подпись)

Кобякова Ирина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.02.25

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6055

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чухланцева Елена Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.02.2025

(дата)